dat, voorzover deze niet van rechtswege overgaan bij overgang of overdracht van het 
Verkochte, de Koper verplicht is deze aan zijn rechtsopvolgers in eigendom op te 
leggen en te doen aannemen, evenals de verplichting in deze vervat, op verbeurte 
van een direct opeisbare boete van tweehonderdvijftig duizend euro (€ 250.000,00) 
ten behoeve van de Gemeente of haar rechtsopvolger(s), onverminderd het recht van 
de Gemeente om alsnog nakoming te vragen en/of vergoeding van verdere schade. 
De Koper heeft deze verplichting bij overdracht van het geheel of een gedeelte van 
het Verkochte alsmede bij vestiging van een beperkt gebruiksrecht daarop.